
příloha č. 1

Položka Název položky Jednotka
*Počet 

jednotek

Cena za 

jednotku
Celkem

1

Příprava podkladu pro malbu - vyspravení  částí stěn a stropů v rozsahu: lokální 

odstranění nesoudržných původních maleb, vyspravení rohů a ostění, odstranění 

nepotřebných hřebíků, skob, hmoždinek, zatmelení děr a lokálních poškození, 

přebroušení a rozmytí opravených částí stěn, provedení penetrace celých stěn. Zakrytí 

podlah, nábytku, oken, zařizovacích předmětů.

m2 27 000 15,00 405 000,00

2 Odstranění původních maleb, stěrek a štuků (v plochách nad 1m2) m2 3 000 5,00 15 000,00

3 Odstranění tapet, plakátů, samolepek apod. m2 100 5,00 500,00

4 Odstranění plísní, proteklin, mastných a nikotinových skvrn vč. jejich blokace m2 200 20,00 4 000,00

5 Malba dvojnásobná bílá včetně materiálu, bělost min. 86% m2 23 000 35,00 805 000,00

6 Malba dvojnásobná tónovaná včetně materiálu m2 1 500 39,00 58 500,00

7 Malba dvojnásobná omyvatelná bílá včetně materiálu m2 1 500 39,00 58 500,00

8 Malba dvojnásobná omyvatelná tónovaná včetně materiálu m2 500 45,00 22 500,00

9 Malba dvojnásobná protiplísňová včetně materiálu m2 500 45,00 22 500,00

10 Malba dvojnásobná antibakteriální včetně materiálu m2 300 45,00 13 500,00

11 Malba Linkrusta vč.materiálu od základu m2 100 90,00 9 000,00

12 Malba Linkrusta vč.materiálu obnova nátěrem m2 100 45,00 4 500,00

13 Nátěr zárubní vč.přípravy povrchu bm 100 80,00 8 000,00

14
Nátěr dveří - jedno křídlo vč. přípravy povrchu, odstrojení a nastrojení příslušenství 

dveří
m2 160 100,00 16 000,00

15 Nátěr radiátorů vč.přípravy povrchu 1 článek 100 30,00 3 000,00

16
Související zednické práce - odstranění původních omítek - osekání, provedení nové 

omítky, jádrování, drobné zednické úpravy
hod 100 100,00 10 000,00

17
Související zednické práce - provedení nových štuků a stěrek stěn a stropů včetně 

penetrace 
m2 500 50,00 25 000,00

18
Související  natěračské a lakýrnické práce (mimo dveře,zárubně,radiátory) vč.přípravy 

povrchů
hod 100 100,00 10 000,00

19
Vystěhování a nastěhování nábytku na původní místo, v případě potřeby vč. jeho 

demontáže a zpětné montáže
hod 400 100,00 40 000,00

Celkem bez DPH 1 530 500,00 Kč

V položkách je započítán průběžný úklid během provádění činnosti a závěrečný "čistý" úklid míst plnění

V položkách je započítán přesun hmot a likvidace vzniklého odpadu

V případě potřeby více jak dvou vrstev nátěru (pol.5,6,7,8,9,10) bude další vrstva dopočítána poměrem z ceny pro dvě vrstvy

Pro stanovení cen jednotlivých činností uchazeč vyplní žlutá pole.

VÝKAZ VÝMĚR

Malířské práce a natěračské práce v objektech SÚZ ČVUT

Vedlejší rozpočtové náklady jsou obsaženy v jednotkových cenách

*Předpokládané množství jednotek (sloupec "Počet jednotek") bylo určeno zkušeností zadavatele, a to z důvodu hodnocení porovnatelných nabídek. 

Uvedený počet  jednotek není závazný pro plnění smlouvy.


